


Darwin Consulting ApS
Klokkestøbergade 11
9000 Aalborg

CVR-nr. 42 50 55 36

Årsrapport for
1. januar 2021 - 31. december 2021


Godkendt på generalforsamlingen
23/6 2022
Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	2
---------------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2021 TIL 31. DECEMBER 2021

Anvendt regnskabspraksis	4 - 7
--------------------------------	-------

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9 - 10
---------------	--------

Noter	11 - 12
-------------	---------

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et underskud på 8.815 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet også vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Note	2021 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	235.886
2 Personaleomkostninger	<u>-228.280</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	7.606
3 Afskrivninger	<u>-20.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-12.394
Finansielle indtægter	3.533
4 Finansielle omkostninger	<u>-724</u>
RESULTAT FØR SKAT	-9.585
5 Skat af årets resultat	<u>770</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-8.815</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat til næste år	<u>-8.815</u>
Disponeret i alt	<u>-8.815</u>

BALANCE**AKTIVER**

Note	31/12 2021 Kr.	1/1 2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	80.000	100.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	80.000	100.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	36.909	72.887
Andre tilgodehavender	26.972	0
	63.881	72.887
LIKVIDE BEHOLDNINGER	479.530	521.272
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	543.411	594.159
AKTIVER I ALT	623.411	694.159

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2021 Kr.	1/1 2021 Kr.
EGENKAPITAL:		
7 Anpartskapital	40.000	40.000
8 Overført resultat	424.131	432.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	464.131	472.946
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9 Udskudt skat	17.600	22.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandørgæld	131.269	199
Mellemregning indehaver	6.781	193.976
Selskabsskat	3.630	0
Anden gæld	0	5.038
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	141.680	199.213
PASSIVER I ALT	623.411	694.159

10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2021
	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:	
Lønninger og gager	178.486
Kørselsgodtgørelse	46.044
Andre personaleomkostninger	3.750
	<u>228.280</u>
Gennemsnitlig antal beskæftiget	<u>1</u>
3. AFSKRIVNINGER:	
Goodwill	20.000
	<u>20.000</u>
4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:	
Renter pengeinstitut	254
Renteudgifter, SKAT	470
	<u>724</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:	
Selskabsskat	3.630
Udskudt skat	-4.400
	<u>-770</u>

NOTER31/12 2021
Kr.**6. ANLÆGSAKTIVER.:****Goodwill**

Anskaffelsessum primo		100.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		100.000
Afskrivninger primo		0
Årets afskrivninger		20.000
Afskrivninger ultimo		20.000
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		80.000

7. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	40.000	40.000
-----------------------	--------	--------

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

8. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	432.946	0
Overkurs ved emission	0	432.946
Overført jf. resultatdisponering	-8.815	0
Saldo ultimo	424.131	432.946

9. UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	22.000	0
Årets regulering	-4.400	0
Saldo ultimo	17.600	22.000

Det udskudte skatteaktiv hviler på skattemæssig merafskrivning på immaterielle anlægsaktiver

10. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.